
02/10/2020 SEI/ABC - 0013870697 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=15539148&in… 1/1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
  

AVISO

DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO II

Pregão eletrônico n. 267/2020/KAPPA/SUPEL/RO
Processo administra�vo n. 0002.125329/2019-81. Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação
de serviços con�nuados de limpeza, desinfecção e conservação predial, com dedicação exclusiva de mão de obra e
fornecimento de saneantes domissanitários, uniformes, material, produtos e equipamentos necessários à execução
dos serviços, visando atender as necessidades da AGEVISA-RO pelo período de 12 (doze) meses.
O(a) Pregoeiro(a) designado(a) pela Portaria nº. 079/2020/GAB/SUPEL, de 23/06/2020, torna público aos
interessados, em especial às empresas que re�raram o Edital, que o certame licitatório em epígrafe está SUSPENSO
“SINE DIE” face aos pedidos de esclarecimento não respondidos em tempo hábil, bem como para correção dos lotes
no sistema comprasnet em conformidade ao critério de adjudicação escolhido pelo Órgão solicitante do objeto
(global). Portanto, a Administração promoverá o reagendamento do certame em cumprimento ao art. 21 § 4º da lei
8.666/963. Publique-se. Porto Velho, 02 de outubro de 2020.
 
RÓGER MARTINS CARDOSO
Pregoeiro Subs�tuto da Equipe SUPEL-KAPPA

Documento assinado eletronicamente por Róger Mar�ns Cardoso, Pregoeiro(a), em 02/10/2020, às
08:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0013870697 e o código CRC EB263A68.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0043.052532/2019-44 SEI nº 0013870697

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

